15^a Oct

15^a Oct
coram aliis factis nonne sententiis Korvijus seu quisquis natus
auctorici Legi miscriptis nec non de ipsa praeceone tractat
modo prius pro facta de prisoris latore quietat et de ben' cond
securitatem insurcum carente tractat alio cum eius habentibus
in terra quod annihilat et mortificat perpetuus temporibus Re
agni huiusmodi prisorum realem et plenam primitum est
satisfacionem. Haec sua potest recognoscere ad prisorum ora me

dante

Eadem Quietatus.

+

Prem' off' Interrogentibus (ad eum caput) Primi
pro comparenz. Prior Albertus a Duhovni Duhovnus Sanus
meus ex quo porto eam a Dervit dictibus omibus inserviibus
sui proprii ex comprengendis nieder Lietuvi. Et adhuc capi
Prisimyshla mundum quod ad antiquitate atque etiam suorum
aib' his tunc gratia omnibus totatis explorari subvenit et mor
piram palam p'is libere ac primis p'is Krugis. Quicquid per ge
nerationes Francia et Andrei Duhovnus obitum omnes
Thomus a Duhovni Duhovnus istud sui v' R'g'gn'ntibus
etiam in progenium rati habentur caueat aut' p'ssentibus in fix
ma iure que plenissima in se habet genitrix. Nam Theophilus
Chlericher prefaci' modi dicitur Iannic. Thome a Duhovnus
velidam content' de omnibus generaliter bonis' Mobilibus inga
anner maternis et forma existentibus post mortem prefaci' illi. Tunc
Iannic. Thome Duhovnus derelictus est fortis sonus
Franciam et Andream Duhovnus in' d'ino et r'ca
li suorum deuotias ob p'ssentiam pro p'missis omibus p'is
R'g'gn'ntibus plenissimum consoliderem salut' faciendo et cum
omnium realem restitutiolem quietat emulite et libera fac
perpetua tibi et ceteris R'g'gn'ntibus unde p'missum componeris
Lietuvi. Kihlvinus idem Longus. Iannic. Albertus Duhovn
noli debet et tenetibus p'is te alios suos suos in eis super

60

1535

bonis suis generaliter omnibus ac hummis pecunias quibusvis
habet et habet supra dicta Grossa Sophiae Brokowitiae et
eius postea visib[us] et obligat posteris supradictis Grossos -
Brokowskum et Andream Brokowitiae filios suos vel in
eventu Mortis Successores eorum postquam annos debitos et alios
affuerint fuerint ad approbandum per ipsos Successores facient Quicquid
enam vel similem si pro incognitis fuerint ad ista agendum ac
terrena Regni Vim perpetuat ut habeant una deinceps Medioz
anno aduenire et ipsi faciat ab eis vel eis Successori ut faci-
myla exequuntur efficiere Ihesus sub dominio Probus Soplici ve-
lo ab his corporali lustramento tazand et edicere per prefatis legatis
vel illis Successore supra dicta Grossa Brokowitiae Successori
ob non statutum defatim Patrum pone ad exequas omnis missa
pro tempore et loco superius expressis ad sollempnem succumbens. Pro
quibus quidem Danni Probi modo summo ad sollem succubet
fatuus ergo in ratiōne Regni Grossa Brokowitiae Successor
illius Successor ad Insaniae supradicta Brokowitiae Successor
Successori ad officium sibi proximam p[ro]cessu[m] extare
Recepit supradicti quo ad videlicet spectaculo meditante Seipso in fine
Plakowis Ternino transversam seruans. Scire vnguare videlicet
manu tacta Proba hinc hanc latrofacere ac omne videli-
catus perdebet et tenebris legi ac suis Successori ad eadē oratione
inscribit et obligat illam Terninam prouia seceptori et
alios omnes exinde consequentes qui eisdem fonsis sapient
vera iustitiae prout in dictione Successori legione iuxta videlicet
exemplarum clementis Melletani ad illuc venient ad dictum vel la-
yis quibusdam dilatoris et legi expedient non differunt ad que-
stionem Ita facta Ternini Officij officiis h[ab]entur.

1696

1508

Dilectorib[us] non regn[is] Nullas Monos. Appellat[ur] ac eand[em] pro
seu[n]t[er] faverit[ur] ut possit[ur] ad suu[n]t[er] amphiab[us] uel p[re]dict[us] p[ar]t[es]
h[ab]ent super facta[rum] iuris p[ro]p[ri]etatis b[ea]tissimo f[ac]toq[ue] ex aliis q[ui]bus
iuris uenit eadefacta[rum] non subterfugere nequon[u]ndo evadendo —
Hae sig[na] p[er]sonale Recorre ad prouisa omnia medante.

DEM CANDEM QUILITAT.

omni effigie p[er]tenet[ur] p[er]sona Capricorni pli compone. Gross
Albertus a Dvhorow Dvhorowski Janus men et corpore exp[er]io a Temp[or]is
D[omi]ni Iunio Toto Iundonis sui p[ro]p[ri]etatis et complexus quebusu[rum] eredibus
P[re]dicti vero facta[rum] Capricorni brachiorum Iundoni se ad suu[n]t[er] amphiab[us] ac
bonis suis generali omnibus quo ad actu[m] servare attinet totali exple
nante subuenient atq[ue] uocant[ur] palat[us] public[us] liberi ac p[er]fecti igne
qui ipse nomine Grossorum Stephani et Vladislai Dvhorowitch olim
Grossi Gabrieles a Dvhorow Dvhorowski cum olim Grossa etrea Ghe
oriana procuratorem Pliorum sui Recognoscit Pliaphis proquond
participacione facit ac Le Glenn bat uicembrio Grossi Pliaphis
Dvhorowitch olim Grossi Ioannis Thomae a Dvhorow Dvhorowski
Pliaphis reliquit et Parvulum auct[er] Andream Dvhorowskiam
evidens pliis eorum p[ro]fessis de omnibus generali boni nobilitati
huius inguiu[m] matena ex forma expositi p[ro]fessis Grossi Stephani
cum et Vladislauem Dvhorowitchi Pliaphis deos post obitum
p[ro]fatum parentem ipsi suu[n]t[er] amphiab[us] suu[n]t[er] amphiab[us] concer
nitibus in dispositione aut supradicti Grossi olim Ioannis Thomae
Dvhorowitchi expositi ob jura p[ro]fessi Pliaphis sui plena*re*
et sufficiencia latifaciliorene queat entit[er] et libens facit
p[ro]fessus. Pliaphis memorata Recognoscit Grossi Albertu[m].
tus Dvhorowitchi Debet et reueber p[ro]m[is]se de ac h[ab]ent[ur] sue
cessores in eo super bonis suis generalibus carubus et p[ro]p[ri]etatis
mis pecuniaris quebusuis. habebit et habendis
suffragijs Recognoscit Pliaphis Dvhorowitcha

atq[ue] R